
1 
 

Szákszend Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

 

Ügyszám: 17-SZAK/74-2/2022 

 

Készült: Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 2022. február 9-i, munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szákszendi Kirendeltsége tárgyaló 

 

Jelen vannak: Kempf István bizottság elnöke, Klestenitz Miklós bizottság tagja, Kovács Laura 

kirendeltségvezető, Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

 

Távol volt: - 

 

Meghívottak: Takács Gyöngyi intézményvezető, Takács Tímea művelődésszervező 

 

Kempf István a bizottság elnöke köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a bizottság 

határozatképes, mert a 2 fő bizottsági tagból 2 fő jelen van. Az ülést 15.00 órakor megnyitja. 

 

Kérte szavazzanak a napirendről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II.9.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a 2022. február 9-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2022. február 9-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Felelős: Kempf István elnök 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

12/2022.(II.9.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a 2022. február 9-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2022. február 9-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Felelős: Kempf István elnök 

Kempf István bizottság elnöke javaslatot tett arra, hogy a képviselő-testület anyagai közül az 

„Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 



2 
 

határidejű határozatok végrehajtásáról” és „Javaslat a Helyi Választási Bizottság póttagjainak 

megválasztására” előterjesztéseket ne tárgyalják, a többit igen. 

 

Miután más javaslat nem volt, kérte, erről szavazzanak: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II.9.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. február 9-i, munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetésének módosítása 

-Az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének elfogadása 

-A 2022.évi közbeszerzési terv jóváhagyása 

-Javaslat a polgármester 2022.évi szabadságának ütemezésére 

- Javaslat a bölcsődei beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

-Javaslat az óvodai beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

-A Szákszendi Közösségi Tér 2022.évi szolgáltatási tervének jóváhagyása 

-Beszámoló az önkormányzat 2021. évi közművelődési tevékenységéről 

-A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ szakmai dokumentumainak 

elfogadása 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

13/2022.(II.9.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. február 9-i, munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetésének módosítása 

-Az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása 

-Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének elfogadása 

-A 2022.évi közbeszerzési terv jóváhagyása 

-Javaslat a polgármester 2022.évi szabadságának ütemezésére 

- Javaslat a bölcsődei beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

-Javaslat az óvodai beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

-A Szákszendi Közösségi Tér 2022.évi szolgáltatási tervének jóváhagyása 

-Beszámoló az önkormányzat 2021. évi közművelődési tevékenységéről 

-A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ szakmai dokumentumainak 

elfogadása 



3 
 

Felelős: Kempf István elnök 

1. NAPIRENDI PONT:  

A Képviselő-testület 2022. február 9-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

 

- „Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetésének módosítása” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés rendelettervezetéről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi 

költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2021.évi költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetét. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

14/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi 

költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2021.évi költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetét. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre 

várható összegének megállapítása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 



4 
 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az önkormányzat saját 

bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 

költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása” című előterjesztés határozati 

javaslatát.  

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

15/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre 

várható összegének megállapítása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az önkormányzat saját 

bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 

költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása” című előterjesztés határozati 

javaslatát.  

Felelős: Kempf István elnök 

- „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének elfogadása” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés rendelettervezetéről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

költségvetésének elfogadása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi költségvetésének elfogadása” című előterjesztés rendelettervezetet. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

16/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

költségvetésének elfogadása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 



5 
 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi költségvetésének elfogadása” című előterjesztés rendelettervezetet. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „A 2022.évi közbeszerzési terv jóváhagyása” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II19.) bizottsági határozata a „A 2022.évi közbeszerzési terv jóváhagyása” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 2022.évi 

közbeszerzési terv jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

17/2022.(II19.) bizottsági határozata a „A 2022.évi közbeszerzési terv jóváhagyása” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 2022.évi 

közbeszerzési terv jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Javaslat a polgármester 2022.évi szabadságának ütemezésére” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Javaslat a polgármester 2022.évi szabadságának 

ütemezésére” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 



6 
 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Javaslat a 

polgármester 2022.évi szabadságának ütemezésére” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

18/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Javaslat a polgármester 2022.évi szabadságának 

ütemezésére” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Javaslat a polgármester 

2022.évi szabadságának ütemezésére” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Javaslat a bölcsődei beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Javaslat a bölcsődei beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó 

időpontjának és felvételi körzetének meghatározásáról” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Javaslat a bölcsődei 

beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének meghatározásáról” című 

előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

19/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Javaslat a bölcsődei beiratkozás 2022/2023. évre 

vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének meghatározásáról” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 



7 
 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Javaslat a bölcsődei 

beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének meghatározásáról” című 

előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Javaslat az óvodai beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Klestenitz Miklós bizottsági tag feltette a kérdést, hogy miért nem lehet évközben felvenni gyermeket? 

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy nem tudja, hogy ennek jogszabály szerinti akadálya 

lenne. Javasolta, hogy kérdezze meg óvodavezető asszonyt, jobban ismeri az óvodára vonatkozó 

jogszabályokat.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Javaslat az óvodai beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó 

időpontjának és felvételi körzetének meghatározásáról” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Javaslat az óvodai 

beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének meghatározásáról” című 

előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

20/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Javaslat az óvodai beiratkozás 2022/2023. évre 

vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének meghatározásáról” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Javaslat az óvodai 

beiratkozás 2022/2023. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének meghatározásáról” című 

előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

-A Szákszendi Közösségi Tér 2022.évi szolgáltatási tervének jóváhagyása 

 

Kempf István elnök megkérte Takács Tímea művelődésszervezőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 



8 
 

Takács Tímea művelődésszervező ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II19.) bizottsági határozata a „A Szákszendi Közösségi Tér 2022.évi szolgáltatási tervének 

jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Szákszendi Közösségi 

Tér 2022.évi szolgáltatási tervének jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

21/2022.(II19.) bizottsági határozata a „A Szákszendi Közösségi Tér 2022.évi szolgáltatási 

tervének jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Szákszendi Közösségi 

Tér 2022.évi szolgáltatási tervének jóváhagyása” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- Beszámoló az önkormányzat 2021. évi közművelődési tevékenységéről 
 

Kempf István elnök megkérte Takács Tímea művelődésszervezőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Takács Tímea művelődésszervező ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Beszámoló az önkormányzat 2021. évi közművelődési 

tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Beszámoló az 

önkormányzat 2021. évi közművelődési tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 



9 
 

22/2022.(II19.) bizottsági határozata a „Beszámoló az önkormányzat 2021. évi közművelődési 

tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Beszámoló az 

önkormányzat 2021. évi közművelődési tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ szakmai dokumentumainak 

elfogadása 

 

Kempf István elnök megkérte Takács Gyöngyi intézményvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Takács Gyöngyi intézményvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(II19.) bizottsági határozata a „A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 

Központ szakmai dokumentumainak elfogadása” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Szákszendi Szociális 

és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ szakmai dokumentumainak elfogadása” című előterjesztés 

határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

23/2022.(II19.) bizottsági határozata a „A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti 

Alapszolgáltatási Központ szakmai dokumentumainak elfogadása” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A Szákszendi Szociális 

és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ szakmai dokumentumainak elfogadása” című előterjesztés 

határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Kempf István elnök megbízott elnöke megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a bizottság nyílt ülését 15 óra 40 perckor bezárta.  



10 
 

k.m.f. 

 

 

Kempf István         Klestenitz Miklós 

bizottság elnöke       bizottsági tag 

 

 


